平成 27年 7月 31日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田重久

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 菅野泰弘

（ TEL. 03－3216－0070）

剰余金の配当（創立 30 周年・上場 10 周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年 6月 30日を基準日とする剰余金の配当を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．理由

 当社は、前期の通期業績赤字からの回復を目指し、全社一丸となって取り組んでおります。足

元の業績につきましては、本日発表の「平成 27年 12月期第 2四半期決算短信」のとおり、順

調に推移しておりますが、当社は、この状況を業績回復の途中段階と捉えており、株主の皆

様への利益還元は、通期の結果をもって判断すべきだと考えております。

しかし、当社は、本年 7 月 15 日をもって創立 30 年目を迎え、本年 9 月 8 日をもって上場

10 年目を迎えることから、この記念すべき年に、株主の皆様のご支援にお応えしたく、「創

立 30 周年・上場 10 周年記念配当」を実施させていただきます。

株主の皆様におかれましては、引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 27年 2月 12日公表）

(ご参考) 前期実績
（平成 26年 12月期第 2四半期末）

基 準 日 平成 27年 6月 30日 同左 平成 26年 6月 30日

1株当たり配当金

2円

（普通配当 0円）

（記念配当 2円）

未定
2円

（普通配当 2円）

配当金の総額 18,004千円 － 18,004千円

効 力 発 生 日 平成 27年 9月 14日 － 平成 26年 9月 16日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上